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                         DOMENICA 22 GIUGNO 2008:                                   

 

                         - ore 09.00  ritrovo concorrenti 
                         - ore 10.00  Partenza categorie agonistiche Femminili; 

 

 a 10 min. dall’arrivo dell’ultima concorrente 
           Partenza categorie agonistiche Maschili  
   
 a 10 min. dall’arrivo dell’ultimo concorrente 
                      Partenza unificata categorie Masters. 
- ore 15.30 (circa) Premiazioni  

                           

 

 
    

 
 

 



Atleti gara

1 ASD ASSETTO VARIABILE HS - BOLOGNA 6

2 ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 12

3 ASD CT BELLE ARTI - ROMA 27

4 ASD G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 5

5 C.N. APPIO LATINO ROMA 2

6 N.P. TARVISIUM ASD - TREVISO 13

7 NEW LINE AMENDOLA ROMA 14

8 NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 2

9 NUOTO PINNATO VICENZA 24

10 PINNAVERDE - MILANO 21

11 SNP PADOVA 8

TOTALE

134
ARRIVO  MT.3000  FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA PUNTI
1 25 MERCURI ANNA 1982 SEN F ASD CT BELLE ARTI - ROMA 3000 NP 34.19,3 100
2 4 DE VITIS GIULIA 1993 2 F ASD CT BELLE ARTI - ROMA 3000 NP 37.43,7 93
3 21 PICCHIO ELEONORA 1990 JUN F ASD CT BELLE ARTI - ROMA 3000 NP 37.48,7 87
4 24 BOIFAVA ALESSANDRA 1979 SEN F NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 37.49,4 82
5 11 DOGANA STEFANIA 1992 3 F ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 3000 NP 39.27,8 78
6 10 MAGOGA LAURA 1994 2 F N.P. TARVISIUM ASD - TREVISO 3000 NP 41.58,9 75
7 15 RAO SIMONA 1992 3 F NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 42.37,7 72
8 20 FRISICARO ILARIA 1989 JUN F NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 43.38,7 69
9 16 CANNAVO' SARA 1992 3 F NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 43.39,8 66

10 6 FLORIAN VERONICA 1993 2 F N.P. TARVISIUM ASD - TREVISO 3000 NP 45.05,7 63
11 12 MIOZZI CAROLINA 1992 3 F ASD CT BELLE ARTI - ROMA 3000 PINNE 45.07,8 60
12 5 CARRIERI VERONICA 1993 2 F NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 45.26,4 57
13 8 FERRULLI SANTINA 1994 2 F ASD CT BELLE ARTI - ROMA 3000 PINNE 46.37,5 54
14 17 DIRKMAAT FARIDA 1992 3 F NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 48.11,4 51
15 3 CHIARELLO DEBORA 1996 1 F NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 48.29,7 48
16 7 GIORIO CHIARA 1994 2 F ASD CT BELLE ARTI - ROMA 3000 PINNE 48.42,3 46
17 13 LUDOVICA BETTI 1992 3 F ASD ASSETTO VARIABILE HS - BOLOGNA 3000 PINNE 49.48,2 44
18 9 FAVIA MONIA 1994 2 F NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 51.14,6 42
19 2 MIZZULINICH ANASTASIA 1995 1 F ASD CT BELLE ARTI - ROMA 3000 PINNE 51.24,8 40
20 27 CORDONE GIADA 1984 SEN F ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 3000 PINNE 53.56,0 38
21 14 STELLA FRABETTI 1992 3 F ASD ASSETTO VARIABILE HS - BOLOGNA 3000 PINNE 54.02,7 36
22 1 CANTELLI FEDERICA 1995 1 F ASD CT BELLE ARTI - ROMA 3000 PINNE 57.15,8 34
23 19 SCAPIN CHIARA 1992 3 F NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE 1.00.17,1 32
 18 CONDOTTA ANNASILVIA 1992 3 F N.P. TARVISIUM ASD - TREVISO 3000 PINNE ASS
 22 STEFANIA FERRI 1973 SEN F ASD ASSETTO VARIABILE HS - BOLOGNA 3000 PINNE ASS
 23 GIANOLA MARTA 1976 SEN F ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 3000 PINNE ASS
 26 ZANOTTI SHEILA 1983 SEN F NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE ASS

ARRIVO  MT.3000 NP FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE TEMPO
1 4 DE VITIS GIULIA 1993 2 F ASD CT BELLE ARTI - ROMA 3000 NP 37.43,7
2 10 MAGOGA LAURA 1994 2 F N.P. TARVISIUM ASD - TREVISO 3000 NP 41.58,9
3 6 FLORIAN VERONICA 1993 2 F N.P. TARVISIUM ASD - TREVISO 3000 NP 45.05,7

1 11 DOGANA STEFANIA 1992 3 F ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 3000 NP 39.27,8

1 21 PICCHIO ELEONORA 1990 JUN F ASD CT BELLE ARTI - ROMA 3000 NP 37.48,7

1 25 MERCURI ANNA 1982 SEN F ASD CT BELLE ARTI - ROMA 3000 NP 34.19,3
2 24 BOIFAVA ALESSANDRA 1979 SEN F NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 37.49,4

ARRIVO  MT.3000 PINNE FEMMINILE

TROFEO GIOCHI DEL MARE
Valida come 2^ Prova di Coppa Italia di Fondo

LITORALE DI VINDICIO - FORMIA (LT)  22 giugno 2008

Società



NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE TEMPO
1 3 CHIARELLO DEBORA 1996 1 F NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 48.29,7
2 2 MIZZULINICH ANASTASIA 1995 1 F ASD CT BELLE ARTI - ROMA 3000 PINNE 51.24,8
3 1 CANTELLI FEDERICA 1995 1 F ASD CT BELLE ARTI - ROMA 3000 PINNE 57.15,8

1 5 CARRIERI VERONICA 1993 2 F NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 45.26,4
2 8 FERRULLI SANTINA 1994 2 F ASD CT BELLE ARTI - ROMA 3000 PINNE 46.37,5
3 7 GIORIO CHIARA 1994 2 F ASD CT BELLE ARTI - ROMA 3000 PINNE 48.42,3
4 9 FAVIA MONIA 1994 2 F NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 51.14,6

1 15 RAO SIMONA 1992 3 F NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 42.37,7
2 16 CANNAVO' SARA 1992 3 F NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 43.39,8
3 12 MIOZZI CAROLINA 1992 3 F ASD CT BELLE ARTI - ROMA 3000 PINNE 45.07,8
4 17 DIRKMAAT FARIDA 1992 3 F NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 48.11,4
5 13 LUDOVICA BETTI 1992 3 F ASD ASSETTO VARIABILE HS - BOLOGNA 3000 PINNE 49.48,2
6 14 STELLA FRABETTI 1992 3 F ASD ASSETTO VARIABILE HS - BOLOGNA 3000 PINNE 54.02,7
7 19 SCAPIN CHIARA 1992 3 F NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE 1.00.17,1

 18 CONDOTTA ANNASILVIA 1992 3 F N.P. TARVISIUM ASD - TREVISO 3000 PINNE ASS

1 20 FRISICARO ILARIA 1989 JUN F NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 43.38,7

1 27 CORDONE GIADA 1984 SEN F ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 3000 PINNE 53.56,0
 22 STEFANIA FERRI 1973 SEN F ASD ASSETTO VARIABILE HS - BOLOGNA 3000 PINNE ASS
 23 GIANOLA MARTA 1976 SEN F ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 3000 PINNE ASS
 26 ZANOTTI SHEILA 1983 SEN F NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE ASS

ARRIVO MT.3000 MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA PUNTI
1 57 MALLEGNI SIMONE 1982 SEN M ASD CT BELLE ARTI - ROMA 3000 NP 30.56,1 100
2 42 MILANO MICHAEL 1992 3 M ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 3000 NP 35.38,9 93
3 51 STASI FRANCESCO 1990 JUN M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3000 PINNE 37.39,5 87
4 47 BELLOMO MATTEO 1989 JUN M N.P. TARVISIUM ASD - TREVISO 3000 NP 38.54,3 82
5 40 MARINI CLAUDIO 1991 3 M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3000 PINNE 39.33,2 78
6 41 CAVINA ROBERTO 1992 3 M ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 3000 PINNE 40.19,0 75
7 43 ROSEI ALESSANDRO 1992 3 M ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 3000 PINNE 40.31,8 72
8 53 LEONE TAROZZI 1961 SEN M ASD ASSETTO VARIABILE HS - BOLOGNA 3000 PINNE 40.50,5 69
9 44 LORE' ANTONELLO 1992 3 M ASD CT BELLE ARTI - ROMA 3000 PINNE 41.03,2 66

10 46 TRIVELLATO ALESSANDRO 1992 3 M SNP PADOVA 3000 PINNE 41.14,4 63
11 59 PERSICHETTI GIOVANNI 1984 SEN M ASD CT BELLE ARTI - ROMA 3000 PINNE 41.25,3 60
12 50 MIRABELLA PARIDE 1990 JUN M NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 43.03,2 57
13 54 FABRIZIO BALBONI 1974 SEN M ASD ASSETTO VARIABILE HS - BOLOGNA 3000 PINNE 44.01,5 54
14 38 CARNEVALE GIUSEPPE 1994 2 M ASD CT BELLE ARTI - ROMA 3000 NP 45.25,8 51
15 49 CARRIERI DAVIDE 1990 JUN M NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 45.37,1 48
16 31 FRINOLLI JONATHAN 1995 1 M ASD CT BELLE ARTI - ROMA 3000 NP 45.37,6 46
17 34 CANTELLI FILIPPO 1993 2 M ASD CT BELLE ARTI - ROMA 3000 PINNE 45.45,1 44
18 56 TOSELLI DAVID 1981 SEN M N.P. TARVISIUM ASD - TREVISO 3000 PINNE 45.59,4 42
19 39 CONSIGLIO BERNARDO 1994 2 M ASD CT BELLE ARTI - ROMA 3000 PINNE 46.27,7 40
20 35 CANNAVO' MATTEO 1993 2 M NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 46.32,8 38
21 48 MIOZZI LORENZO 1990 JUN M ASD CT BELLE ARTI - ROMA 3000 PINNE 47.28,1 36
22 32 GIORIO EDOARDO 1996 1 M ASD CT BELLE ARTI - ROMA 3000 PINNE 50.18,3 34
23 30 CIANFONI MASSIMILIANO 1995 1 M ASD CT BELLE ARTI - ROMA 3000 PINNE 51.04,6 32
24 58 GIAZZON RICCARDO 1982 SEN M N.P. TARVISIUM ASD - TREVISO 3000 NP 52.05,1 30
25 45 CELOTTO FRANCESCO 1992 3 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE 52.38,3 28
26 33 MIZZULINICH BRUNO 1996 1 M ASD CT BELLE ARTI - ROMA 3000 NP 52.52,9 26
27 36 POLISTENA GIULIO 1993 2 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE ASS
28 37 MIRABILE LUCA 1994 2 M ASD CT BELLE ARTI - ROMA 3000 PINNE ASS
29 52 LEO ANDREA 1990 JUN M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE ASS
30 55 ALESSANDRO MATTI 1981 SEN M ASD ASSETTO VARIABILE HS - BOLOGNA 3000 PINNE ASS

ARRIVO MT.3000  NP MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA
1 31 FRINOLLI JONATHAN 1995 1 M ASD CT BELLE ARTI - ROMA 3000 NP 45.37,6
2 33 MIZZULINICH BRUNO 1996 1 M ASD CT BELLE ARTI - ROMA 3000 NP 52.52,9

1 38 CARNEVALE GIUSEPPE 1994 2 M ASD CT BELLE ARTI - ROMA 3000 NP 45.25,8



1 42 MILANO MICHAEL 1992 3 M ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 3000 NP 35.38,9

1 47 BELLOMO MATTEO 1989 JUN M N.P. TARVISIUM ASD - TREVISO 3000 NP 38.54,3

1 57 MALLEGNI SIMONE 1982 SEN M ASD CT BELLE ARTI - ROMA 3000 NP 30.56,1
2 58 GIAZZON RICCARDO 1982 SEN M N.P. TARVISIUM ASD - TREVISO 3000 NP 52.05,1

ARRIVO MT.3000  PINNE MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA
1 32 GIORIO EDOARDO 1996 1 M ASD CT BELLE ARTI - ROMA 3000 PINNE 50.18,3
2 30 CIANFONI MASSIMILIANO 1995 1 M ASD CT BELLE ARTI - ROMA 3000 PINNE 51.04,6

1 34 CANTELLI FILIPPO 1993 2 M ASD CT BELLE ARTI - ROMA 3000 PINNE 45.45,1
2 39 CONSIGLIO BERNARDO 1994 2 M ASD CT BELLE ARTI - ROMA 3000 PINNE 46.27,7
3 35 CANNAVO' MATTEO 1993 2 M NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 46.32,8

 36 POLISTENA GIULIO 1993 2 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE ASS
 37 MIRABILE LUCA 1994 2 M ASD CT BELLE ARTI - ROMA 3000 PINNE ASS

1 40 MARINI CLAUDIO 1991 3 M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3000 PINNE 39.33,2
2 41 CAVINA ROBERTO 1992 3 M ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 3000 PINNE 40.19,0
3 43 ROSEI ALESSANDRO 1992 3 M ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 3000 PINNE 40.31,8
4 44 LORE' ANTONELLO 1992 3 M ASD CT BELLE ARTI - ROMA 3000 PINNE 41.03,2
5 46 TRIVELLATO ALESSANDRO 1992 3 M SNP PADOVA 3000 PINNE 41.14,4
6 45 CELOTTO FRANCESCO 1992 3 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE 52.38,3

1 51 STASI FRANCESCO 1990 JUN M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3000 PINNE 37.39,5
2 50 MIRABELLA PARIDE 1990 JUN M NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 43.03,2
3 49 CARRIERI DAVIDE 1990 JUN M NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 45.37,1
4 48 MIOZZI LORENZO 1990 JUN M ASD CT BELLE ARTI - ROMA 3000 PINNE 47.28,1

 52 LEO ANDREA 1990 JUN M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE ASS

1 53 LEONE TAROZZI 1961 SEN M ASD ASSETTO VARIABILE HS - BOLOGNA 3000 PINNE 40.50,5
2 59 PERSICHETTI GIOVANNI 1984 SEN M ASD CT BELLE ARTI - ROMA 3000 PINNE 41.25,3
3 54 FABRIZIO BALBONI 1974 SEN M ASD ASSETTO VARIABILE HS - BOLOGNA 3000 PINNE 44.01,5
4 56 TOSELLI DAVID 1981 SEN M N.P. TARVISIUM ASD - TREVISO 3000 PINNE 45.59,4

55 ALESSANDRO MATTI 1981 SEN M ASD ASSETTO VARIABILE HS - BOLOGNA 3000 PINNE ASS

Classifica femminile COPPA ITALIA
1 2 TOT

1 ASD CT BELLE ARTI - ROMA 100 93 193 16
2 NEW LINE AMENDOLA ROMA 72 69 141 13
3 N.P. TARVISIUM ASD - TREVISO 75 63 138 11
4 ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 78 38 116 9
5 NUOTO PINNATO VICENZA 82 32 114 8
6 ASD ASSETTO VARIABILE HS - BOLOGNA 44 36 80 7

Classifica maschile COPPA ITALIA
1 2 3 totale

1 ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 93 75 72 240 16
2 ASD CT BELLE ARTI - ROMA 100 66 60 226 13
3 NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 87 78 165 11
4 N.P. TARVISIUM ASD - TREVISO 82 42 30 154 9
5 NEW LINE AMENDOLA ROMA 57 48 38 143 8
6 ASD ASSETTO VARIABILE HS - BOLOGNA 69 54 123 7
7 SNP PADOVA 63 63 6
8 NUOTO PINNATO VICENZA 28 28 5

Classifica generale COPPA ITALIA
F M totale

1 ASD CT BELLE ARTI - ROMA 16 13 29
2 ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 9 16 25
3 NEW LINE AMENDOLA ROMA 13 8 21
4 N.P. TARVISIUM ASD - TREVISO 11 9 20
5 ASD ASSETTO VARIABILE HS - BOLOGNA 7 7 14
6 NUOTO PINNATO VICENZA 8 5 13



7 NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 11 11
8 SNP PADOVA 6 6

ARRIVO MT.3000 MASTERS FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA
1 71 SCOLARI FRANCESCA 1969 M35 F N.P. TARVISIUM ASD - TREVISO 3000 NP 42.42,1
2 66 PILOTTI STEFANIA 1975 M30 F ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 3000 NP 42.45,3
3 79 COLLALTO ALESSANDRA 1968 M40 F NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 43.01,7
4 80 ZANARDO MARTA 1968 M40 F NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 47.35,1
5 86 GALLI CRISTINA 1958 M50 F SNP PADOVA 3000 PINNE 47.46,9
6 70 CARAVALE BENEDETTA 1977 M30 F ASD CT BELLE ARTI - ROMA 3000 PINNE 48.23,7
7 65 CANCIANI FRANCESCA 1980 M25 F N.P. TARVISIUM ASD - TREVISO 3000 PINNE 50.22,4
8 68 RIGONI ANTONELLA 1975 M30 F NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE 50.23,4
9 85 MACCIONE DANIELA 1958 M50 F PINNAVERDE - MILANO 3000 NP 51.47,3

10 74 MOSCATELLI GIUSEPPINA 1965 M40 F ASD CT BELLE ARTI - ROMA 3000 PINNE 52.29,1
11 87 DE CESARI PATRIZIA 1947 M60 F PINNAVERDE - MILANO 3000 PINNE 52.37,9
12 77 SIRTORI VALERIA 1966 M40 F PINNAVERDE - MILANO 3000 NP 52.59,6
13 69 CANZONERI GISELLA 1976 M30 F PINNAVERDE - MILANO 3000 PINNE 53.15,8
14 81 LIZZA MARINA 1961 M45 F PINNAVERDE - MILANO 3000 PINNE 53.25,9
15 73 GIACHINI MARTA 1973 M35 F ASD CT BELLE ARTI - ROMA 3000 PINNE 55.11,0
16 84 GUCCIONE MARIA 1958 M50 F PINNAVERDE - MILANO 3000 PINNE 56.05,4
17 78 ZANOTTI ANTONELLA 1967 M40 F NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 58.15,3
18 83 CECCARELLI CINZIA 1957 M50 F PINNAVERDE - MILANO 3000 NP 58.24,2
19 75 MASCIA ERMINIA 1965 M40 F NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE 1.00.00,6
 67 NICOLUSSI MARIA CHIARA 1975 M30 F NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE ASS
 72 ZAGO CONSUELO 1972 M35 F N.P. TARVISIUM ASD - TREVISO 3000 NP ASS
 76 ZERBETTO PAOLA 1965 M40 F SNP PADOVA 3000 PINNE ASS
 82 MARCONATO PAOLA 1961 M45 F SNP PADOVA 3000 PINNE ASS

ARRIVO MT.3000 NP MASTER FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE TEMPO PUNTI
1 66 PILOTTI STEFANIA 1975 M30 F ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 3000 NP 42.45,3 100

1 71 SCOLARI FRANCESCA 1969 M35 F N.P. TARVISIUM ASD - TREVISO 3000 NP 42.42,1 100
72 ZAGO CONSUELO 1972 M35 F N.P. TARVISIUM ASD - TREVISO 3000 NP ASS

1 79 COLLALTO ALESSANDRA 1968 M40 F NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 43.01,7 100
2 80 ZANARDO MARTA 1968 M40 F NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 47.35,1 93
3 77 SIRTORI VALERIA 1966 M40 F PINNAVERDE - MILANO 3000 NP 52.59,6 87

1 85 MACCIONE DANIELA 1958 M50 F PINNAVERDE - MILANO 3000 NP 51.47,3 100
2 83 CECCARELLI CINZIA 1957 M50 F PINNAVERDE - MILANO 3000 NP 58.24,2 93

ARRIVO MT.3000 PINNE MASTER FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE TEMPO PUNTI
1 65 CANCIANI FRANCESCA 1980 M25 F N.P. TARVISIUM ASD - TREVISO 3000 PINNE 50.22,4 100

1 70 CARAVALE BENEDETTA 1977 M30 F ASD CT BELLE ARTI - ROMA 3000 PINNE 48.23,7 100
2 68 RIGONI ANTONELLA 1975 M30 F NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE 50.23,4 93
3 69 CANZONERI GISELLA 1976 M30 F PINNAVERDE - MILANO 3000 PINNE 53.15,8 87

67 NICOLUSSI MARIA CHIARA 1975 M30 F NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE ASS

1 73 GIACHINI MARTA 1973 M35 F ASD CT BELLE ARTI - ROMA 3000 PINNE 55.11,0 100

1 74 MOSCATELLI GIUSEPPINA 1965 M40 F ASD CT BELLE ARTI - ROMA 3000 PINNE 52.29,1 100
2 78 ZANOTTI ANTONELLA 1967 M40 F NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 58.15,3 93
3 75 MASCIA ERMINIA 1965 M40 F NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE 1.00.00,6 87

76 ZERBETTO PAOLA 1965 M40 F SNP PADOVA 3000 PINNE ASS

1 81 LIZZA MARINA 1961 M45 F PINNAVERDE - MILANO 3000 PINNE 53.25,9 100
82 MARCONATO PAOLA 1961 M45 F SNP PADOVA 3000 PINNE ASS

1 86 GALLI CRISTINA 1958 M50 F SNP PADOVA 3000 PINNE 47.46,9 100
2 84 GUCCIONE MARIA 1958 M50 F PINNAVERDE - MILANO 3000 PINNE 56.05,4 93



1 87 DE CESARI PATRIZIA 1947 M60 F PINNAVERDE - MILANO 3000 PINNE 52.37,9 100

ARRIVO MT.3000 MASTERS MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA
1 114 DELLI GUANTI GAETANO 1961 M45 M N.P. TARVISIUM ASD - TREVISO 3000 NP 38.04,5
2 108 RINALDI ROBERTO 1966 M40 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 38.07,0
3 93 GIANOLA MAURO 1969 M35 M ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 3000 NP 39.24,6
4 116 RUSTIONI ROBERTO 1961 M45 M PINNAVERDE - MILANO 3000 PINNE 41.12,0
5 138 TOMMASI ALESSANDRO 1956 M50 M ASD G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 41.26,2
6 90 FIORINI DAVIDE 1975 M30 M ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 3000 NP 41.48,7
7 107 DALLARIVA ANDREA 1966 M40 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE 42.20,7
8 104 ALTONI DANIELE 1965 M40 M PINNAVERDE - MILANO 3000 NP 42.38,2
9 109 PERNUMIAN MASSIMO 1966 M40 M PINNAVERDE - MILANO 3000 PINNE 43.27,0

10 120 MEDRI FRANCESCO 1955 M50 M ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 3000 PINNE 43.52,2
11 88 FAGGION MARCO 1983 M25 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 44.33,3
12 97 MARROCCO SIMONE 1971 M35 M ASD CT BELLE ARTI - ROMA 3000 NP 44.45,5
13 137 MILANO COSMO 1939 M65 M ASD G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 45.32,3
14 100 CARNIO LUCA 1971 M35 M SNP PADOVA 3000 NP 45.40,4
15 102 GIROTTO ALESSANDRO 1973 M35 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE 46.17,7
16 125 TESCARO CARLO 1950 M55 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 46.18,1
17 140 PALERMO FRANCESCO 1964 M40 M ASD G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 46.28,8
18 117 MASCIA DONATO 1962 M45 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 47.02,9
19 141 BABBANINI LORENZO 1980 M25 M ASD G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 47.38,3
20 113 ZAGO EMANUELE 1959 M45 M SNP PADOVA 3000 NP 48.22,6
21 118 URBANI STEFANO 1962 M45 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE 48.23,1
22 94 GUERRA RICCARDO 1969 M35 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 48.30,6
23 128 CARBONE ROBERTO 1952 M55 M PINNAVERDE - MILANO 3000 NP 48.44,5
24 122 STASI SERGIO 1958 M50 M PINNAVERDE - MILANO 3000 NP 49.55,4
25 96 BONZANI ALBERTO 1970 M35 M N.P. TARVISIUM ASD - TREVISO 3000 PINNE 50.08,3
26 123 DOTTI MAURO 1958 M50 M SNP PADOVA 3000 PINNE 50.13,7
27 130 MARTINI BRUNO 1944 M60 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 50.18,9
28 106 MILANO MAURO 1966 M40 M ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 3000 PINNE 50.44,1
29 110 CACACE ENRICO 1967 M40 M ASD CT BELLE ARTI - ROMA 3000 PINNE 51.39,6
30 131 ALBERIO MASSIMO 1944 M60 M PINNAVERDE - MILANO 3000 NP 51.40,0
31 101 BAFFIGO ROBERTO 1972 M35 M ASD CT BELLE ARTI - ROMA 3000 PINNE 53.18,8
32 89 PADOVAN NICCOLO' 1983 M25 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE 53.19,6
33 124 POCCETTI CORRADO 1959 M45 M ASD CT BELLE ARTI - ROMA 3000 PINNE 54.14,4
34 121 FORTUNATI MAURIZIO 1957 M50 M PINNAVERDE - MILANO 3000 PINNE 54.15,6
35 134 SESANA ANGELO 1943 M65 M PINNAVERDE - MILANO 3000 NP 54.19,8
36 136 GENTILE LEONARDO 1937 M70 M PINNAVERDE - MILANO 3000 NP 55.57,7
37 135 RICHARD SERGIO 1937 M70 M N.P. TARVISIUM ASD - TREVISO 3000 PINNE 56.10,7
38 92 MILIA MAURIZIO 1977 M30 M C.N. APPIO LATINO ROMA 3000 PINNE 56.13,5
39 127 MALAGNINO BRUNO 1951 M55 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE 56.24,4
40 132 FERRI GUIDO 1945 M60 M PINNAVERDE - MILANO 3000 PINNE 57.08,3
41 119 TRIVELLATO BRUNO 1962 M45 M SNP PADOVA 3000 PINNE 58.08,4
42 129 CANTALE MASSIMO 1953 M55 M PINNAVERDE - MILANO 3000 NP 59.25,2
43 126 BRAGLIA IVANO 1950 M55 M PINNAVERDE - MILANO 3000 PINNE 1.00.18,3

112 D'ANGELO ALESSANDRO 1956 M55 M NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE RIT
91 FILIPPONE EMANUELE 1976 M30 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE ASS
95 BRUNI ALIRIO 1970 M35 M ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 3000 PINNE ASS
98 RIZZIERI PAOLO 1971 M35 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE ASS
99 VIANELLO GIORGIO 1971 M35 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE ASS

103 GIANNINI PIETRO 1967 M40 M C.N. APPIO LATINO ROMA 3000 PINNE ASS
105 PEREGO MARCO 1965 M40 M PINNAVERDE - MILANO 3000 NP ASS
111 PIGNALOSA SALVATORE 1955 M55 M NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE ASS
115 ZENNARO TIZIANO 1961 M45 M N.P. TARVISIUM ASD - TREVISO 3000 PINNE ASS
133 BRENNA GIANFRANCO 1942 M65 M PINNAVERDE - MILANO 3000 NP ASS
139 DE ROBERT STEFANO 1956 M50 M ASD G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE ASS

ARRIVO MT.3000 NP MASTER MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE TEMPO PUNTI
1 88 FAGGION MARCO 1983 M25 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 44.33,3 100

1 90 FIORINI DAVIDE 1975 M30 M ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 3000 NP 41.48,7 100

1 93 GIANOLA MAURO 1969 M35 M ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 3000 NP 39.24,6 100



2 97 MARROCCO SIMONE 1971 M35 M ASD CT BELLE ARTI - ROMA 3000 NP 44.45,5 93
3 100 CARNIO LUCA 1971 M35 M SNP PADOVA 3000 NP 45.40,4 87
4 94 GUERRA RICCARDO 1969 M35 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 48.30,6 82

1 108 RINALDI ROBERTO 1966 M40 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 38.07,0 100
2 104 ALTONI DANIELE 1965 M40 M PINNAVERDE - MILANO 3000 NP 42.38,2 93

 105 PEREGO MARCO 1965 M40 M PINNAVERDE - MILANO 3000 NP ASS

1 114 DELLI GUANTI GAETANO 1961 M45 M N.P. TARVISIUM ASD - TREVISO 3000 NP 38.04,5 100
2 117 MASCIA DONATO 1962 M45 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 47.02,9 93
3 113 ZAGO EMANUELE 1959 M45 M SNP PADOVA 3000 NP 48.22,6 87

1 122 STASI SERGIO 1958 M50 M PINNAVERDE - MILANO 3000 NP 49.55,4 100

1 125 TESCARO CARLO 1950 M55 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 46.18,1 100
2 128 CARBONE ROBERTO 1952 M55 M PINNAVERDE - MILANO 3000 NP 48.44,5 93
3 129 CANTALE MASSIMO 1953 M55 M PINNAVERDE - MILANO 3000 NP 59.25,2 87

1 130 MARTINI BRUNO 1944 M60 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 50.18,9 100
2 131 ALBERIO MASSIMO 1944 M60 M PINNAVERDE - MILANO 3000 NP 51.40,0 93

1 134 SESANA ANGELO 1943 M65 M PINNAVERDE - MILANO 3000 NP 54.19,8 100
133 BRENNA GIANFRANCO 1942 M65 M PINNAVERDE - MILANO 3000 NP ASS

1 136 GENTILE LEONARDO 1937 M70 M PINNAVERDE - MILANO 3000 NP 55.57,7 100

ARRIVO MT.3000 PINNE MASTER MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE TEMPO PUNTI
1 141 BABBANINI LORENZO 1980 M25 M ASD G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 47.38,3 100
2 89 PADOVAN NICCOLO' 1983 M25 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE 53.19,6 93

1 92 MILIA MAURIZIO 1977 M30 M C.N. APPIO LATINO ROMA 3000 PINNE 56.13,5 100
91 FILIPPONE EMANUELE 1976 M30 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE ASS

1 102 GIROTTO ALESSANDRO 1973 M35 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE 46.17,7 100
2 96 BONZANI ALBERTO 1970 M35 M N.P. TARVISIUM ASD - TREVISO 3000 PINNE 50.08,3 93
3 101 BAFFIGO ROBERTO 1972 M35 M ASD CT BELLE ARTI - ROMA 3000 PINNE 53.18,8 87

95 BRUNI ALIRIO 1970 M35 M ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 3000 PINNE ASS
98 RIZZIERI PAOLO 1971 M35 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE ASS
99 VIANELLO GIORGIO 1971 M35 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE ASS

1 107 DALLARIVA ANDREA 1966 M40 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE 42.20,7 100
2 109 PERNUMIAN MASSIMO 1966 M40 M PINNAVERDE - MILANO 3000 PINNE 43.27,0 93
3 140 PALERMO FRANCESCO 1964 M40 M ASD G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 46.28,8 87
4 106 MILANO MAURO 1966 M40 M ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 3000 PINNE 50.44,1 82
5 110 CACACE ENRICO 1967 M40 M ASD CT BELLE ARTI - ROMA 3000 PINNE 51.39,6 78

103 GIANNINI PIETRO 1967 M40 M C.N. APPIO LATINO ROMA 3000 PINNE ASS

1 116 RUSTIONI ROBERTO 1961 M45 M PINNAVERDE - MILANO 3000 PINNE 41.12,0 100
2 118 URBANI STEFANO 1962 M45 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE 48.23,1 93
3 124 POCCETTI CORRADO 1959 M45 M ASD CT BELLE ARTI - ROMA 3000 PINNE 54.14,4 87
4 119 TRIVELLATO BRUNO 1962 M45 M SNP PADOVA 3000 PINNE 58.08,4 82

115 ZENNARO TIZIANO 1961 M45 M N.P. TARVISIUM ASD - TREVISO 3000 PINNE ASS

1 138 TOMMASI ALESSANDRO 1956 M50 M ASD G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 41.26,2 100
2 120 MEDRI FRANCESCO 1955 M50 M ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 3000 PINNE 43.52,2 93
3 123 DOTTI MAURO 1958 M50 M SNP PADOVA 3000 PINNE 50.13,7 87
4 121 FORTUNATI MAURIZIO 1957 M50 M PINNAVERDE - MILANO 3000 PINNE 54.15,6 82

139 DE ROBERT STEFANO 1956 M50 M ASD G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE ASS

1 127 MALAGNINO BRUNO 1951 M55 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE 56.24,4 100
2 126 BRAGLIA IVANO 1950 M55 M PINNAVERDE - MILANO 3000 PINNE 1.00.18,3 93

112 D'ANGELO ALESSANDRO 1956 M55 M NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE RIT
111 PIGNALOSA SALVATORE 1955 M55 M NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE ASS

1 132 FERRI GUIDO 1945 M60 M PINNAVERDE - MILANO 3000 PINNE 57.08,3 100



1 137 MILANO COSMO 1939 M65 M ASD G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 45.32,3 100

1 135 RICHARD SERGIO 1937 M70 M N.P. TARVISIUM ASD - TREVISO 3000 PINNE 56.10,7 100

Classifica femminile COPPA ITALIA MASTER
F  

1 PINNAVERDE - MILANO 467 16
2 ASD CT BELLE ARTI - ROMA 300 13
3 NUOTO PINNATO VICENZA 280 11
4 N.P. TARVISIUM ASD - TREVISO 200 9
5 ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 100 8
5 SNP PADOVA 100 8
7 NEW LINE AMENDOLA ROMA 93 6

Classifica maschile COPPA ITALIA MASTER
M  

1 NUOTO PINNATO VICENZA 1061 16
2 PINNAVERDE - MILANO 1047 13
3 ASD G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 387 11
4 ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 375 9
5 ASD CT BELLE ARTI - ROMA 345 8
6 SNP PADOVA 343 7
7 N.P. TARVISIUM ASD - TREVISO 293 6
8 C.N. APPIO LATINO ROMA 100 5

Classifica generale COPPA ITALIA MASTER
F M  totale

1 PINNAVERDE - MILANO 16 13 29
2 NUOTO PINNATO VICENZA 11 16 27
3 ASD CT BELLE ARTI - ROMA 13 9 22
4 ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 8 11 19
5 N.P. TARVISIUM ASD - TREVISO 9 7 16
5 SNP PADOVA 8 8 16
7 ASD G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 11 11
7 NEW LINE AMENDOLA ROMA 6 6
9 C.N. APPIO LATINO ROMA 5 5
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